
EKR000546762018

Ajánlattételi felhívás

Ajánlatkérő típusa:

I.3) Az ajánlatkérő típusa

NemA szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

NemTöbb ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés.

NemA szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.

I.2) Közös közbeszerzés

Lebonyolító szerv(ek) adatai

A felhasználói oldal címe: (URL)

www.ksh.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 13458638Fax:Telefon:E-mail:

LászlónéKapcsolattartó személy:

Egyéb cím adatok:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

Ajánlattételi felhívás

BLAISE,BCP,BIS licence haszn. jogának beszerzéseKözbeszerzés 
tárgya:

Központi Statisztikai HivatalAjánlatkérő 
neve:

Nemzeti, Kbt. 113. § Nyílt eljárás - EKR000546762018

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E40 - Ajánlattételi szakasz

Központi Statisztikai Hivatal EKRSZ_
71176910

Budapest HU110 1024

Keleti Károly Utca 5-7

Pollák György

kozbeszerzes@ksh.hu +36 13456326

Központi szintű



EKR000546762018
Az alábbiakban megadott szempontok:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

BLAISE (Blaise for Windows, Blaise Component Pack (BCP), Blaise Internet Services (IS) vagy azzal egyenértékű) licence használati 
jogának beszerzése 12 hónapra Modul neve Licenc időszak Felhasználói kapcsolat száma* Blaise for Windows 12 hónap 147 Blaise 
Component Pack (BCP) 12 hónap 147 Blaise Internet Services (IS) 12 hónap 1 szerverre

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU110 Budapest

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

48000000-8

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

II.2.1) Elnevezés:

II.2) A közbeszerzés ismertetése

A beszerzendő szoftver komponensei egymással összefüggenek, működésük csak együttes rendelkezésre állás esetén biztosított.

A részajánlat tételének kizárásának indoka(i):

NemRészajánlat tételre lehetőség van

II.1.7) Részekre bontás

A szoftver használatára jogosító licence kódokat Nyertes Ajánlattevő elektronikus úton juttatja el AK 
részére. A szoftver használata a 1024 Budapest, Buday László u.1-3. alatti épületben történik.

II.1.6) A teljesítés helye:

vagy a teljesítés határideje:vagy napban:12Időtartam hónapban:

II.1.5) A szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellegének megfelelően)

II.1.4) A közbeszerzés mennyisége:

II.1.3) A szerződés tárgya:

48000000-8

II.1.2) Fő CPV-kód:

II.1.1) A szerződés típusa:

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

Egyéb tevékenység:

Fő tevékenység

I.4) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység

statisztika

Árubeszerzés

BLAISE,BCP,BIS licence haszn. jogának beszerzése

BLAISE (Blaise for Windows, Blaise Component Pack (BCP), Blaise Internet Services (IS) vagy azzal egyenértékű) licence használati 
jogának beszerzése 12 hónapra Modul neve: Licenc időszak: Felhasználói kapcsolat száma*: Blaise for Windows 12 hónap 147 Blaise 
Component Pack (BCP) 12 hónap 147 Blaise Internet Services (IS) 12 hónap 1 szerverre *(felhasználói kapcsolat alatt a konkurens 
fejlesztők száma valamint a szoftverekkel fejlesztett alkalmazások futtatóinak 0,25-szöröse értendő)

BLAISE,BCP,BIS licence haszn. jogának beszerzése

A szoftver használatára jogosító licence kódokat Nyertes Ajánlattevő elektronikus úton juttatja el AK 
részére. A szoftver használata a 1024 Budapest, Buday László u.1-3. alatti épületben történik.

Igen



EKR000546762018

Igazolási mód: A 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 17. § (1) bekezdése alapján, az Ajánlattevőnek ajánlatában, egyszerű nyilatkozatot 
kell benyújtania arról, hogy nem tartozik az ajánlattételi felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá. Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők 
figyelmét, hogy a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) pontját az alábbiak szerint szükséges igazolni. A pénzmosás és a terrorizmus 
finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi LIII. törvény 3. § 38. pont a)–b) vagy d) alpontja szerint definiált 
valamennyi tényleges tulajdonos nevének és állandó lakóhelyének bemutatását tartalmazó nyilatkozatot szükséges benyújtani. Ha a 
gazdasági szereplőnek nincs a 2017. évi LIII. törvény 3. § 38. pont a)–b) vagy d) alpontja szerinti tényleges tulajdonosa, úgy erre 
vonatkozó nyilatkozatot szükséges csatolni. Az egységes európai közbeszerzési dokumentum nem alkalmazandó, azonban az 

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

A Kbt. 114. § (1) bekezdésre figyelemmel, az eljárásban nem lehet ajánlattevő (közös ajánlattevő), alvállalkozó és nem vehet részt az 
alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 62. § (1) bekezdés g)-k), m) és q) pontjaiban rögzített kizáró
okok bármelyike fennáll.

A kizáró okok felsorolása:

III.1.1) Kizáró okok és a szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság

III.1) Részvételi feltételek

III. szakasz: Jogi, gazdasági, pénzügyi és műszaki információk

II.2.13) További információ:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.12) Európai uniós alapokra vonatkozó információ

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.11) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók:

II.2.10) Opciókra vonatkozó információ

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok)

II.2.9) Változatokra (alternatív ajánlatokra) vonatkozó információk

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok:

Maximális szám:/vagy Tervezett minimum:

A gazdasági szereplők tervezett száma (keretszáma):

II.2.8) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának korlátozására vonatkozó 
információ (nyílt eljárások kivételével)

A szerződés meghosszabbítható

-vagy Kezdés dátuma – Befejezés dátuma:

vagy napban:

Időtartam hónapban:

II.2.7) A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama

(keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetében ennek a résznek a keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési 
rendszer teljes időtartamára vonatkozó becsült összértéke)

HUFPénznem:1Érték áfa nélkül:

II.2.6) Becsült érték:

Teljes ellenszolgáltatás nettó összege 12 hónapra

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár szempont:

Költség szempont:

Minőségi szempont: Nem

Nem

Igen

12

2019.01.01 2019.12.31

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem



EKR000546762018

Ha alkalmassági minimumkövetelmény nem került meghatározásra, ennek indokolása:

M1.) A Kbt. 65. § (1) bekezdés b) pontja, illetve a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21. § (1) bekezdésének a) pontja alapján (a 321/
2015. (X. 30.) Korm. rendelet 22. § (1)-(2) bekezdésében, a 21. § (1a) bekezdés a) pontjában és a 21/A. §-ában foglaltakra figyelemmel) 
Ajánlattevőnek ismertetnie kell az eljárást megindító felhívás megküldésétől visszafelé számított három év legjelentősebb szállításait, a
321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 23. § szerint igazolva. A teljesítés idejét „év, hónap, nap” pontossággal szükséges megadni. 
Alkalmatlan a szerződés teljesítésére az ajánlattevő, ha nem rendelkezik az Ajánlattételi felhívás megküldésétől visszafelé számított 
három évben teljesített legalább egy, olyan adatgyűjtő szoftver bérbeadása tárgyú referenciával, mely legalább 74 felhasználói 
kapcsolatot biztosított.

Alkalmassági minimumkövetelmény(ek):

I. Előzetes igazolási mód: A Kbt. 114. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a gazdasági szereplő csupán arról köteles nyilatkozni, hogy 
az általa igazolni kívánt alkalmassági követelmények teljesülnek, az alkalmassági követelmények teljesítésére vonatkozó részletes 
adatokat nem köteles megadni. II. Igazolási mód az ajánlatok elbírálásához: Ajánlatkérő a Kbt. 69. § (4)–(7) bekezdésében foglaltak 
szerint külön hívja fel a gazdasági szereplőt azon dokumentumok benyújtására, amelyek igazolják, hogy az ajánlattevő megfelel az 
alkalmassági követelményeknek. A referenciákat a 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 23. § szerint, Ajánlattevő, illetve az alkalmasság 
igazolásában részt vevő más szervezet nyilatkozatával, vagy a szerződést kötő másik fél által adott igazolással kell igazolni. Az 
igazolásban meg kell adni legalább a következőket: a) a teljesítés idejét (kezdő és befejező időpontja - év/hónap/nap pontossággal), és 
helyét; b) a szerződést kötő másik fél nevét (a referenciát adó személy neve és telefonszáma vagy e-mail címe megadásával), 
székhelyét; c) a szállítás tárgyát és mennyiségét (az alkalmassági minimumkövetelménynek megfelelően részletezett tartalommal), d) a
referencia igazolás, illetve nyilatkozat kiállítójának nyilatkozatát arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően
történt-e; e) saját teljesítés aránya (%) A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21. § (1a) bekezdésének a) pontja szerint, amennyiben a 21.
§ (1) bekezdésének a) pontja alkalmazása során az ajánlatkérő három év teljesítéseinek igazolását írja elő, az ajánlatkérő a vizsgált 
időszak alatt befejezett, de legfeljebb hat éven belül megkezdett szállításokat veszi figyelembe. A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21/
A. § alapján a 21. § (1) bekezdés a) pontjának alkalmazásában az ajánlatkérő a teljesítés igazolásaként köteles elfogadni annak 
igazolását is, ha a referencia követelményben foglalt eredmény vagy tevékenység a szerződés részteljesítéseként valósult meg. 
Amennyiben a bemutatni kívánt referencia (szerződés) a közbeszerzés tárgyán (adatgyűjtő szoftver bérbeadása) kívül egyéb 
szállításokat is magában foglal, Ajánlatkérő kizárólag a közbeszerzés tárgya (adatgyűjtő szoftver bérbeadása) szerinti, teljesített 
szállítások szerződéses mennyiségét veszi figyelembe az ajánlattevő alkalmasságának megállapítása során. A csatolt nyilatkozat(ok)ból
, illetve igazolás(ok)ból megállapíthatónak kell lennie az előírt alkalmassági minimumkövetelménynek való megfelelésnek. Amennyiben
az ajánlattevő az eljárást megindító felhívás M1.) pontjában előírt alkalmassági követelmények vonatkozásában más szervezet vagy 
személy kapacitására kíván támaszkodni a Kbt. 65. § (7) bekezdésében foglaltaknak megfelelően csatolni kell az ajánlatban a 
kapacitásait rendelkezésre bocsátó szervezetek olyan szerződéses vagy előszerződésben vállalt kötelezettségvállalását tartalmazó 
okiratot is, amely alátámasztja, hogy a szerződés teljesítéséhez szükséges erőforrások rendelkezésre állnak majd a szerződés 
teljesítésének időtartama alatt. Közös ajánlattétel esetén a Kbt. 65. § (6) bekezdése szerint lehet az alkalmasságot igazolni. Közös 
ajánlattevők tekintetében a 424/2017. (XII.19) Kr.13.§ (3) bekezdésében foglaltak, kapacitást nyújtó szervezet tekintetében a 424/2017
.(XII.19) Kr.13.§(4) bekezdésében foglaltak irányadóak. A benyújtandó igazolások tekintetében Ajánlatkérő a 424/2017. (XII.19) Korm. 
rendelet 12. § (2) bekezdésében foglaltakat alkalmazza.

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság

Alkalmassági minimumkövetelmény(ek) meghatározása:

Ajánlatkérő pénzügyi és gazdasági alkalmassági minimumkövetelményeket jelen közbeszerzési eljárásban nem határoz meg.

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

III.1.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság igazolása:

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság előírása [Kbt. 65. § (1) bekezdés c) pont]:

ajánlatkérő köteles elfogadni, ha az ajánlattevő a 321/2015 (X. 30.) Korm. rendelet 7. § szerinti - korábbi közbeszerzési eljárásban 
felhasznált - egységes európai közbeszerzési dokumentumot nyújt be, feltéve, hogy az abban foglalt információk megfelelnek a 
valóságnak, és tartalmazzák az ajánlatkérő által a kizáró okok és az alkalmasság igazolása tekintetében megkövetelt információkat. Az 
egységes európai közbeszerzési dokumentumban foglalt információk valóságtartalmáért az ajánlattevő felel. A Kbt. 67. § (4) bekezdése
alapján az ajánlatban be kell nyújtani az Ajánlattevő arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy nem vesz igénybe a szerződés teljesítéséhez a 
62. § (1) bekezdésének g)-k), m) és q) pontja szerinti kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót. A nyilatkozatot akkor is be kell nyújtani, 
ha az Ajánlatkérő az eljárásban nem írta elő a már ismert alvállalkozók megnevezését. A 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 17. § (2) 
bekezdése alapján az alvállalkozó és adott esetben az alkalmasság igazolásában résztvevő más szervezet vonatkozásában az 
Ajánlattevőnek nyilatkozatot kell benyújtania arról, hogy az érintett gazdasági szereplők vonatkozásában nem állnak fenn a Kbt. 62. § (
1) bekezdésének g)-k), m) és q) pontja szerinti kizáró okok. A kizáró okok fenn nem állásáról szóló nyilatkozatok kiállításának időpontja
nem lehet korábbi, mint az ajánlattételi felhívás megküldésének napja, kivéve a 321/2015 (X. 30.) Korm. rendelet 7. §-ban foglaltak 
szerinti előírásokat. A kizáró okok fenn nem állásának igazolása tekintetében Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét a Kbt. 64. §
-ában foglaltakra. Ajánlatkérő a Kbt. 74. § (1) bekezdés b) pontja alapján kizárja az eljárásból azon ajánlattevőt, alvállalkozót, aki 
részéről a kizáró ok az eljárás során következett be. Ajánlatkérő alkalmazza a 321/2015 (X. 30.) Korm. rendelet 1. § (7) bekezdésében 
foglaltakat, továbbá a benyújtandó igazolások tekintetében a 424/2017.(XII.19) Korm. rendelet 12. § (2) bekezdésében foglaltak 
irányadóak.



EKR000546762018

IV.2.3) Azok a nyelvek, amelyeken az ajánlatok benyújthatók:

óra/percDátum, helyi idő:

IV.2.2) Ajánlattételi határidő

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

További információk az elektronikus árlejtésről:

Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni

IV.1.3) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Keretmegállapodások esetén – klasszikus ajánlatkérők esetében a négy évet meghaladó időtartam indokolása:

A dinamikus beszerzési rendszert további beszerzők is alkalmazhatják

A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul

A keretmegállapodás résztvevőinek tervezett maximális létszáma:

NemKeretmegállapodás több ajánlattevővel

NemKeretmegállapodás egy ajánlattevővel

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.2) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

NemTárgyalásos eljárás

NemMeghívásos eljárás

Gyorsított eljárás

IgenNyílt eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

AK a finanszírozást a Ptk.6:130.§(1)-(2) bek.,a Kbt.135.§(1),(5) és (6)bek. fogl. megf. biztosítja.AK a szerz.telj. elism.-ről (telj.ig.), az 
elism. megtag.-ról legkésőbb az ATként szerz. fél telj.-étől, vagy az erről szóló írásbeli ért. kézhezv.-től számított 15 napon belül 
írásban köt. nyilatkozni.A telj.ig. kiadásának feltétele, hogy a szoftver használatára jogosító licence kódok a telj. időpontjában, azaz 
2019. jan.1-jén AK rendelk.-re álljanak.Nyertes AT a telj.ig. alapján jogosult AK részére számlát kiállítani.AK az ellenértéket az ig. telj. 
köv.-en egy összegben, a kiáll. számla kézhezv.-ét követő 30 napon belül átut.-al teljesíti.Az aj.-tétel, az elszámolás és a kifizetés 
pénzneme a magyar forint (HUF).Felek a részletekben történő telj. kizárják.AK a szerz.-en alapuló ellenszolg.-ból eredő tart.-val 
szemben csak a jog. által elismert, egynemű és lejárt köv.-ét számíthatja be.AK előleget nem fizet.A kés. kamat mértéke:Ptk.6:155.§(1) 
és (3)bek., 2016.évi IX.tv.-ben fogl. szerint.

III.1.5) Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei és / vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre:

Nyertes AT késedelme, nem szerződésszerű telj., vagy a telj. meghiúsulása esetén a Ptk. 6:186. § (1) bek. alapján kötbér fizetésére köt.
az alábbiak szerint: Késedelmi kötbér napi mértéke a teljes nettó ellenszolgáltatás 1 %-a, de össz. max. 15 %-a Hibás teljesítési kötbér 
mértéke és maximuma a hiba kijavítására fordított napokra számítva megegyezik a késedelmi kötbér mértékével. Nyertes AT 
amennyiben a teljesítést megtagadja, valamint, ha a nyertes AT késedelme meghaladja a 15 napot, vagy 15 napot meghaladóan 
hibásan teljesít, illetve ha nyertes AT szerződésben rögzített szerződésszegése esetén AK a szerződést felmondja, akkor nyertes AT a 
teljes nettó ellenszolgáltatás 30%-át köt. meghiúsulási kötbér címén megfizetni AKnek. A kötbérek halmozott alkalmazása kizárt, az 
érvényesített késedelmi/hibás teljesítési kötbér összege a meghiúsulási kötbér összegét csökkenti.

III.1.4) A szerződés biztosítékai:

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem

2018.10.04 10:00

HU



EKR000546762018

V.3) Az ajánlattételi felhívás megküldésének dátuma:

1.AK a Kbt.41.§(3) bek. alapján az elj. EKR-ben való lebonyolítását írja elő, a 424/2017.(XII.19.)Kr. szab. szerint. 2.Az elj.-ban 
való részv. feltétele a GSZ regisztr.-ja az EKR-ben és a tárgyi elj. közbesz. dok.-ainak onnan való letöltése. A tárgyi elj.-ba történő
regisztrálás autom. azt jelenti, hogy az érdeklődő GSZ a közbesz. dok.-kat letöltötte és megismerte. 3.AK külön KD-t készít. A 
közb. műsz. leírást és a teljesítéssel kapcs. min. követelm.-ket, ellenszolg. részl. tábl.-ot, iratmintákat, szerz. tervezetet a KD 
tartalmazzák. 4. A felolvasólap az EKR űrlapon töltendő ki. A Kbt.66.§(4)bek. szerint az AT az EKR regisztr.-kor nyilatkozik. Az 
ajánlatnak tartalmaznia kell EKR űrlapként az alábbi nyil.-okat:-Kbt.66.§(2)bek. szerinti nyil.,-AT nyil.-a a kizáró okok 
vonatkozásában,-321/2015.(X.30.)Kr.17.§(2)bek. szerinti nyil.,-nyil. megerősítése kizáró okok vonatk.-ban,-Kbt.62.§(1) bek.k)pont 
kb)alpont szerinti nyil.,-AT nyil.-a változásbej.-ről. Továbbá tartalmaznia kell különösen a KD III/2.1. Igazolások, nyil.-ok jegyzéke
pontjában felsorolt dok.-kat, melyekhez segítségként - adott esetben - AK formanyomtatványt bocsát AT rendelk.-re. Az aj.-ban be
kell nyújtani a Kbt.67.§(4)bek. szerinti nyil.-ot az EKR rendsz.-ben található űrlap kitöltésével. 5.AT vonatkozásában a foly.-ban 
lévő változásbej.-i elj. esetén csatolni kell a cégbírósághoz benyújtott vált.bej.-i kérelmet és az annak érk.-ről a cégbíróság által 
megküldött igazolást is. Nemleges nyíl. is csatolandó elektr. űrlapként. 6.Az ajánlathoz csatolni kell az AT részéről cégjegyzésre 
jogosult nyil.-ot, dok.-ot aláíró képviselő aláírási címpéldányát vagy a 2006.évi V.tv.9.§ szerinti aláírás mintáját. 7.AK táj. AT-t, 
hogy a Kbt.75.§(2)bek. e) pontja szerinti eredménytelenséget jelen elj.-ban nem alkalmazza. 8.AK kizárja a Kbt.35.§(9)bek. 
alapján projekttársaság létrehozását mind önálló, mind közös AT-k tekintetében. 9.AK a Kbt.65.§(10)bek.-ben foglaltakat nem 
alkalmazza. 10.AK az elj.-ban a hiányp. lehetőséget a Kbt.71.§-ában fogl.-nak megfelelően biztosítja. A Kbt.71.§(6) bek. esetén AK
teljes körű hiányp. lehetőséget biztosít. 11.Amennyiben a nyertesnek minősített AT visszalép, úgy az AK a köv. legkedvezőbb 
ajánlatot tevővel köti meg a szerz.-t, ha őt az ajánlatok elbírálásáról szóló írásbeli összegezésben megjelölte [Kbt.131.§(4)bek.]. 
12.Irányadó idő és jog: magyarországi helyi (irányadó az EKR rendszeridő) és az elj. megindításakor (jelen aj.tételi felhívás 
megküldésekor) hat. jogszabályok. 13.AK a Kbt.55.§(7)bek. alkalmazza azzal az eltéréssel, hogy az AT által korábban benyújtott 
ajánlatot az új ajánlat megtétele előtt vissza kell vonni. 14.Az aj.-ba be kell nyújtani AT szoftver licence forgalmazási 
jogosultságáról szóló nyilatkozatát. 15.Nyertes AT –figyelemmel a 2011.éviCXCV.tv.(Áht.) 41.§ (6) bek.-ében foglalt 
kötelezettségre– a szerz.terv. mell.-ében foglalt nyil.-t köteles a szerz.köt.-ig megtenni. A nyil.tétel elmaradása a szerz.-től való 
visszalépésnek minősül. Közös AT esetében valamennyi közös AT köteles megtenni a nyil.-ot. 16. AK felhívja az AT figyelmét, 
hogy ha az aj. üzleti titkot tartalmaz, úgy a Kbt.44.§ és az EKR Rendelet 11.§(4)bek.-re figyelemmel szüks. eljárni, ennek tényéről
, indokairól az aj.-ban cégsz.-en aláírt nyíl.-ot szükséges benyújtani. 17.AK szakmai ajánlat benyújtását írja elő. Szakmai ajánlat: 
ért. szemp.-okra beadott ajánlat, valamint az azok ig.-ra benyújtandó dok.-ok (ellenszolg. részl. tábl.). 18.Az EKR-ben elektr. 
űrlap benyújtásával teendő nyil.-kat a közös AT, valamint az alkalm. ig.-ban részt vevő más szerv.-tek képv.-ben az ajánlatot 
benyújtó GSZ teszi meg. AK felhívja AT figyelmét az EKR Rend. 13§(4)bek.-ben fogl. okirat benyújtására. A más nevében tett nyil.
-ok megtételére meghat.-ott GSZ kizárólag azért felel, hogy a meghat.-nak és a számára rendelk.-re bocsátott nyíl.-oknak, 
adatoknak az általa elektr.-an megtett nyíl.-ok megfelelnek, ez a szabály nem érinti közös AT Kbt.35.§(6)bek. szerinti 
egyetemleges felelősségét.

V.2) További információk

Az eljárásban való részvétel ajánlati biztosíték adásához kötött:

V.1) Az ajánlati biztosíték

V. szakasz: Kiegészítő információk

óra/percDátum, helyi idő:

IV.2.5) Az ajánlatok felbontásának feltételei

Mikortól indul az ajánlati kötöttség:

vagy napban:vagy Az időtartam hónapban:

Az ajánlati kötöttség végső dátuma:

IV.2.4) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: (ajánlati felhívás esetében)

60

2018.10.04 12:00

Nem




